
__________________________________________________________________________________ 

Piazza Diaz, 1 - 23900 LECCO - C.F. e P.IVA 00623530136 - tel. centralino 0341 481111 - fax 0341 286874 - www.comune.lecco.it 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
Settore Finanziario, Società Partecipate, Gare e ContrattiSettore Finanziario, Società Partecipate, Gare e ContrattiSettore Finanziario, Società Partecipate, Gare e ContrattiSettore Finanziario, Società Partecipate, Gare e Contratti    
Servizio Gare e ContrattiServizio Gare e ContrattiServizio Gare e ContrattiServizio Gare e Contratti    
n. n. n. n. 3333894894894894    

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE SERVIZIO AI SENSI DELL’ART. 65 DEL D.LGS. 163/2006 SS.MM.II. 
    
    
Oggetto dell’appaltoOggetto dell’appaltoOggetto dell’appaltoOggetto dell’appalto:  Aggiudicazione definitiva della procedura aperta per l’affidamento di 

servizi bibliotecari presso la Biblioteca Comunale Uberto Pozzoli di 
Lecco per il periodo dall’1/10/2015 al 31/12/2017. 

    
    
ImportoImportoImportoImporto:              € 205.200,00 esente I.V.A. (art.10, punto 22 del DPR n.633/1972-

Risoluzione Agenzia delle Entrate 148/E del 10/08/2008). 
 € 199.044,00 importo di aggiudicazione. 
 
Gara espletata in dataGara espletata in dataGara espletata in dataGara espletata in data:    14, 16 e 29 settembre 2015. 
    
Imprese partecipanti:Imprese partecipanti:Imprese partecipanti:Imprese partecipanti:  n.4: 

1) CO.PA.T. SOC. COOP.VA di Torino; 

2) EURO & PROMOS FM di Udine; 

3) SOC.COOP.VA SERVIZI TEATRALI di Casalpusterlengo (Lo); 

4) L’INDICE SOC. COOP.VA A RL di Robbiate (Lc). 

Impresa aggiudicatariaImpresa aggiudicatariaImpresa aggiudicatariaImpresa aggiudicataria:  Cooperativa Servizi Teatrali con sede in Via Matteotti n.18, 
Casalpusterlengo (Lo), come da determina dirigenziale n.691 in data 
01/10/2015 del Settore educazione, cultura e sport. 

    
Sistema di aggiudicazioneSistema di aggiudicazioneSistema di aggiudicazioneSistema di aggiudicazione:    procedura aperta con le modalità di cui all’art. 83, comma 1, del D.Lgs. 

163/2006 e con aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 
valida. 

 
 
Lecco, 12 ottobre 2015    
 
 
      F.TO IL DIRETTORE SETTORE ECS 
           (dr.ssa Giovanna Esposito) 


